
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 29.12.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si provvede all'assegnazione provvisoria delle risorse ai dirigenti responsabili di servizio per il 

periodo 1/1/2005 - 28/2/2005;

Ritenuto di dover provvedere all'assunzione delle spese per l'inoltro della corrispondenza al fine di 

garantire il funzionamento degli Istituti e Servizi Culturali;

Preso atto che nel bilancio 2005 è stata assegnata al Settore Cultura (Centro Culturale Polivalente) la 

somma di euro 8.264,00 per spese postali sul cap. 2860.001;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 



                          D E T E R M I N A 

- di assumere l'impegno per spese postali per i servizi inerenti al Centro Culturale Polivalente per euro 

8.000,00 sul cap. 2860.001 "Utenze telefoniche, energia elettrica, gas, spese di assicurazioni e postali" del 

bilancio 2005 - impegno n. 378 -;

 - di individuare nella persona della dott.ssa Giuseppina Macaluso la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30987/ASD-DEL     Determina D. n. 12 del 17.01.2005      pag.  

_____________________________________________________________________


